
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa Systemu Oczyszczania Ścieków w Gminie Mokrsko Etap III - Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami i
tranzytową przepompownią ścieków - część B

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mokrsko

1.2.) Oddział zamawiającego: Mokrsko

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934654

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Mokrsko 231

1.4.2.) Miejscowość: Mokrsko

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-345

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.7.) Numer telefonu: 438863277

1.4.8.) Numer faksu: 438863277

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@mokrsko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.mokrsko.akcessnet.net/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a27855e1-7981-11ec-beb3-a2bfa38226ab

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00175643

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-04-13

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00031023/03

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Zamówienie współfinansowane jest ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa V Ochrona środowiska Działanie V.3
Gospodarka wodno-kanalizacyjna Poddziałanie V.3.2 Gospodarka wodno-kanalizacyjna, Numer umowy UDA-
RPLD.05.03.02-10-0005/19-00.

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00175643/01 z dnia 2023-04-13

2023-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Budowa Systemu Oczyszczania Ścieków w Gminie Mokrsko Etap III - Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami i
tranzytową przepompownią ścieków - część B

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest „Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami i tranzytową przepompownią ścieków część B
na działkach w obrębie – Mokrsko gm. Mokrsko i obrębie Wichernik gm. Skomlin.”
2. Zakres robót obejmuje w szczególności:
a) Kanał grawitacyjny wraz z przewodem tłocznym na terenie gminy Mokrsko
Sieć kanalizacji grawitacyjnej:
Długość kanału grawitacyjnego PVC � 200 mm – 2342,20 mb

Przyłącza kanalizacyjne:
Długość kanału grawitacyjnego PVC � 160 mm – 1082,20 mb
Długość kanału grawitacyjnego PVC � 200 mm – 7,15 mb

Sieć kanalizacji tłocznej:
Długość rurociągu tłocznego PEHD 100; � 110 x 6,6 mm (SDR 17; PN 10) – 1746,30 mb

b) Przepompownia PP1 oraz kanał grawitacyjny z przewodem tłocznym na terenie gminy Skomlin
Sieć kanalizacji grawitacyjnej:
Długość kanału grawitacyjnego PVC � 200 mm – 113,10 mb

Przepompownia ścieków PP1 o parametrach:
- zbiornik z polimerobetonu � 1500 x 3900 mm z armaturą 2 x Dn 80 i wyposażeniem,
- pompy o mocy 11,5 kW - szt. 2

Montaż przepompowni wraz z wykonaniem podłączeń hydraulicznych w gotowym wykopie, z podłączeniem elektrycznym,
sterowaniem i uruchomieniem.
Przyłącze energetyczne do przepompowni o długości 7 mb.
W zakres prac wchodzi również zagospodarowanie terenu przepompowni.

Sieć kanalizacji tłocznej:
Długość rurociągu tłocznego PEHD 100; � 110 x 6,6 mm (SDR 17; PN 10) – 112,00 mb

Uwaga
Budowana przepompownia ścieków PP1 ma być wpięta i współpracować z systemem monitoringu i wizualizacji pracującym
w oparciu o pakietową transmisję danych GPRS, który jest zainstalowany i funkcjonuje w Gminie Mokrsko. Oprogramowanie
nowej przepompowni ma być zintegrowane i kompatybilne z istniejącym systemem monitoringu i wizualizacji Hydro-Net,
zainstalowanym na Stacji Dyspozytorskiej mieszczącej się w oczyszczalni ścieków w Mokrsku.
Do Wykonawcy należy opracowanie i uzgodnienie projektu organizacji ruchu dla robót kanalizacyjnych w pasie drogi
powiatowej i pasach dróg gminnych oraz koszty zajęcia pasów dróg.

3.9.) Główny kod CPV: 45232410-9 - Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

45232400-6 - Roboty budowlane w zakresie kanałów ściekowych

45232423-3 - Roboty budowlane w zakresie przepompowni ścieków

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg

45255600-5 - Roboty w zakresie kładzenia rur w kanalizacji

45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00175643/01 z dnia 2023-04-13

2023-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-14

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
12 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): TECHSAN Arkadiusz Rogacki

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8321820076

4.3.3.) Ulica: ul. Wodna 7b

4.3.4.) Miejscowość: Wieluń

4.3.5.) Kod pocztowy: 98-300

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 2195839,82 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00119778/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-03-14

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2195839,82 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00175643/01 z dnia 2023-04-13

2023-04-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa Systemu Oczyszczania Ścieków w Gminie Mokrsko Etap III - Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami i tranzytową przepompownią ścieków - część B
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Mokrsko
	1.2.) Oddział zamawiającego: Mokrsko
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934654
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Mokrsko 231
	1.4.2.) Miejscowość: Mokrsko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-345
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 438863277
	1.4.8.) Numer faksu: 438863277
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@mokrsko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.mokrsko.akcessnet.net/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a27855e1-7981-11ec-beb3-a2bfa38226ab
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00175643
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-04-13

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00031023/03
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45232410-9 - Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45112000-5 - Roboty w zakresie usuwania gleby  45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków  45232400-6 - Roboty budowlane w zakresie kanałów ściekowych  45232423-3 - Roboty budowlane w zakresie przepompowni ścieków  45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni autostrad, dróg  45255600-5 - Roboty w zakresie kładzenia rur w kanalizacji  45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-14
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): TECHSAN Arkadiusz Rogacki
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8321820076
	4.3.3.) Ulica: ul. Wodna 7b
	4.3.4.) Miejscowość: Wieluń
	4.3.5.) Kod pocztowy: 98-300
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 2195839,82 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00119778/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-03-14
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2195839,82 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



